REGISTRO DE DIPLOMAS

O Pró-Reitor de Ensino no exercício da Reitoria, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
torna pública, as informações referentes ao diploma de graduação registrado, no dia 27 de agosto de 2019, publicada no Diário Oficial da União, no dia 26 de
setembro de 2019, para fins do disposto no artigo nº 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018.

Nº
Registro

Folha Livro Nome do concluinte CPF Campus Curso
código e-
MEC do

curso

data de
ingresso

data de
conclusão

Data
emissão/registro

256 57 24 Ederson Heleno de Souza ***.168.326**
Nova

Andradina
Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
1153961 06/07/2011 20/12/2017 27/08/2019

Publicação no Diário Oficial da União – DOU do extrato dos registros de diplomas acima, no 26 de setembro de 2019 – Acesse Aqui

Campo Grande, 26 de setembro de 2019.

Delmir da Costa Felipe
Pró-Reitor de Ensino no exercício da Reitoria

(Portaria 448/2018)

http://reitoria.ifpr.edu.br/wp-content/uploads/2019/05/Portaria-No-1.095-DE-25-de-OUTUBRO-DE-2018-Imprensa-Nacional.pdf
http://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-registro-de-diploma-218316523